(O Tarkett NEw BEAT | zAK

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUKN

XapakTepucTtuka

I3MeHeHne NMHeHbIX pa3mepos, He 6osee

HanpasseHne yKnaaku

AbBcontoTHas ocTaTo4YHaa gedopMauus, He bonee

KonnyecTtso M? B naneTe

pynna no abimoobpa3ytolen CrnocobHOCTH

Fpynna no TOKCUYHOCTM MPOAYKTOB FOPEHNS

prnrla Mo BOCIJlaMeHAEMOCTHN

Fpynna no pacnpoCcTPaHeHuo NjaaMeHu No NoBepPXHOCTH

Bec

Konun4ecTtBo M2 B yrnaKoBKe

O6Lwasa ToNWwMHa

OnnHa

LWunpwnHa

TonwwvHa 3awWmnTHOro cos

Konn4decTBo LWTYK B YIMaKOBKe

MaterialName

3HavyeHune

= 0.40 %

B ogoHOM HanpaBsieHUn

=< 0.10 mm

225 m?

a2

T2

B2

PM1

4200 r/m?

2,500 m?

2,70 MM

457 mm

457 mm

0,55 mm

12

NEW BEAT ZAK nnntka 457x457 1 K



XapakTepuctunka

BasicPackaging

StandardMultiplicity

NetWeight

Tvn pnu3anHa

Knacc npumeHeHnsa 6biToBOMN

dacka

TucHeHne

Cnocob yknagku

JOMOSIHNTENIbHbIN 3aLlUTHbIN CIOW, NaK

A dekT obpaboTkm

®dopmart

Knacc noxkapHoi onacHOCTU MaTepuana

OTTeHoK

Knacc npMMeHeHns KOMMepYeCKuii

3HavyeHune

Mayka

2.5

4.25

KameHb

23

TekcTypa

Ha knen

Extreme Protection

TucHeHne

MNnutkKa

KM2

CBeTnbIN

33



